РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
      АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО      РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2023 г. № 77
Об утверждении перечня объектов,

находящихся в муниципальной

собственности Юринского муниципального района Республики

Марий Эл, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 года   № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Юринского муниципального района Республики Марий Эл, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Полевщикову С.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          Глава администрации

Юринского муниципального района                                         М.Е. Шихова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Юринского муниципального района

Республики Марий Эл

от 31 марта 2023 г. № 77
Перечень объектов, находящихся в собственности
Юринского муниципального района Республики Марий Эл,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный) номер объекта/ кадастровый номер земельного участка
	Состояние объекта

	1
	Трансформатор КТП – 250 кВА № 386 с линией электропередачи ВЛ – 0,4 кВ, протяженностью 278 м

	Республика Марий Эл, Юринский район, п. Юркино
	Площадь застройки 8 кв.м.
	12:01:0000000:576

	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

	2
	Трансформатор КТП – 703/100 кВа СХТ
	Республика Марий Эл, Юринский район
	Площадь застройки

1,2 кв.м.
	12:01:1301001:216

	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта
и реконструкции

__________________________________